

**DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO****č. 160/557131/955/2017/035/Čeň****Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Františkem Šampalíkem,

vedoucím Správy toků – oblast povodí Berounky,

ve věcech technických jedná:

František Šampalík, vedoucí správy toků, č. telefonu: [REDACTED]

Vladislava Heclerová, referent pro provozní činnost, č. [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

IPOS – Radek Holý

IČO: 497 81 481

DIČ: CZ6708211719

sídlo: Slepá 146, Dýšina

zastoupený: p.Radkem Holým

ve věcech technických jedná: Radek Holý

[REDACTED]

[REDACTED]

Jsem plátce DPH**(dále jen „zhotovitel“)**

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění následující:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplnění smlouvy o dílo č.160/557131/955/2017/035/Čeň na provedení díla:

„BP Lom u Stříbra“

1. Změna rozsahu prováděného díla dle výše uvedené smlouvy o dílo č. 160/557131/955/2017/035/Čeň. Změna rozsahu provádění díla (méněpráce) má vliv na změnu ceny za dílo, ta je ponížena o cenu méněprací v souvislosti s počtem stromů, evidovaných v PD a realitou v terénu při předání staveniště, včetně 2 zásahů na odstranění plávi a nepožadování vyhotovení DSPS.

Ocenění méněprací bylo provedeno dle čl. 3., odstavce 7. a) uvedené smlouvy o dílo.

Původní cena za dílo:

Výkon 073 – Těžba:	289.467,00 Kč (bez DPH)
Méněpráce:	- 18.381,00 Kč (bez DPH)

Nová cena za dílo:

Výkon 073 – Těžba:	271.086,00 Kč (bez DPH)
DPH 21%	56.928,06 Kč
<hr/>	<hr/>
celkem	328.014,06 Kč (s DPH)

2. **Nově odstavec č. 1 v čl. 3. Cena za dílo bude znít takto:**

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **271.086,00 Kč (bez DPH)**, slovy dvěšestdesátjedentisícosmdesátšestkorunčeských bez DPH.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

3. Cena za dílo je strukturována dle rozpočtu uvedeného v příloze č.1 tohoto dodatku smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

4. Ostatní body smlouvy o dílo č. 160/557131/955/2017/035/Čeň zůstávají beze změn.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

v Plzni dne **29. 03. 2018**

v Plzni dne **29. 3. 2018**

Hlíky, s.p. [01]
 166/13, Nový Hradec Králové
 274 01
 IČZ42196451
 povodí Berounky
 Hradní Předměstí, 326 00 Plzeň

vedoucí Správy toků – oblast povodí Berounky
 Lesy České republiky, s. p.

Příloha: č. 1 Méněpráce - rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-03-29
Stavba: BP Lom u Stříbra - MĚNĚPRÁCE

KSO:
Místo: k.ú. Lom u Stříbra

CC-CZ:
Datum: 29.3.2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	18 381,00
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	18 381,00	3 860,01
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	22 241,01
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-03-29

Stavba: BP Lom u Stříbra - MĚNĚPRÁČE

Místo: k.ú. Lom u Stříbra

Datum: 29.3.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	Kácení a pročišťování břehového porostu	18 380,00	22 239,80	STA
SO 02	Vedlejší a ostatní náklady	1,00	1,21	STA
		18 381,00	22 241,01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

BP Lom u Stříbra - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 01 - Kácení a pročišťování břehového porostu

KSO:

Místo: k.ú. Lom u Stříbra

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.3.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 380,00

DPH základní
snížená

Základ daně

18 380,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 859,80

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

22 239,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP Lom u Stříbra - MĚNĚPRÁČE

Objekt:

SO 01 - Kácení a pročišťování břehového porostu

Místo:

K.ú. Lom u Stříbra

Zadavatel:

Datum: 29.3.2018
Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 380,00

HSV - Práce a dodávky HSV

17 380,00

1 - Zemní práce

17 380,00

823-1 - Plochy a úpravy území

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP Lom u Stříbra - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 01 - Kácení a pročišťování břehového porostu

Místo:

k.ú. Lom u Stříbra

Datum: 29.3.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 380,00

D HSV Práce a dodávky HSV

17 380,00

D 1 Zemní práce

17 380,00

3	K	111211131	Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	28,000	65,00	1 820,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		28		28,000			
	VV		L1, L2-6 kmenů, L60, L118-3 kmeny, L151-4 kmeny, P48, P82-3 kmeny, P99-8 kmenů, P90					
4	K	111211132	Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6		6,000			
	VV		P1, P2, P29, P87, 2x P91 (1x kácení, 1x zdr. řez)					
1	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	28,000	400,00	11 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		28		28,000			
	VV		L1, L2-6 kmenů, L60, L118-3 kmeny, L151-4 kmeny, P48, P82-3 kmeny, P99-8 kmenů					
2	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	5,000	700,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		5		5,000			
	VV		P1, P2, P29, P87, P91					
5	K	R1	Odstranění plávi	m3	26,000	10,00	260,00	
	VV		26		26,000			
	VV		L141 (6 m3), P116 (20m3)					
D		823-1	Plochy a úpravy území				1 000,00	
6	K	184805922	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV					1,000			
WV		1	P91					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

BP Lom u Stříbra - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 02 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

k.ú. Lom u Stříbra

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.3.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1,00	21,00%	0,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP Lom u Stříbra - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

k.ú. Lom u Stříbra

Zadavatel:

Datum: 29.3.2018

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1,00

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BP Lom u Stříbra - MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO 02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: k.ú. Lom u Stříbra

Datum: 29.3.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1,00

D VRN Vedlejší a ostatní náklady

1,00

1	K	R1	Zpracování a předání DSPS		1,000	1,00	1,00	
	VV		1		1,000			
	VV		DSPS					